30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu esemplaru 5 or. v. a.
sau 10 bani. Atătu abonamen-
tele cătu și inserțiunile suntă
a se plăti înainte.

Nr. 48.

Brașov, Joi, 2 (14) Martie

1895.

## Atăta le-ar mai trebui!

Brașov, 1 Martie v. 1895.

Mare îngrijire în tabăra opozițională maghiară. Se dă alarmă, că Tisaiștii mobilizează și că nu se tractează nici de mai multă nici de mai puțin, decât de revenirea la putere a lui Coloman Tisza.